
 

 

 

Zarządzenie Nr 801(370)16 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz § 10 pkt 2, 3 i 4 uchwały  

Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2016 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 458(27)16 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XVI/307/16 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego  

2016 r., zarządzeniem Nr 488(57)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lutego 2016 r., uchwałą  

Nr XVIII/322/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 527(96)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 marca 2016 r., uchwałą Nr XIX/332/16 Rady Miasta Piły  

z dnia 26 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr 552(121)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

29 kwietnia 2016 r., uchwałą Nr XX/342/16 z dnia 31 maja 2016 r. zarządzeniem Nr 601(170)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 15 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XXI/346/16 Rady Miasta Piły  

z dnia 28 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 611(180)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

28 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 621(190)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lipca 2016 r., 

zarządzeniem Nr 670(239)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lipca 2016 r., uchwałą  

Nr XXIII/378/16 Rady Miasta Piły z dnia 30 sierpnia 2016 r., zarządzeniem Nr 709(278)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2016 r., Uchwałą Nr XXIV/392/16 Rady Miasta Piły  

z dnia  27 września 2016 r., Zarządzeniem Nr 733(302)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 

września 2016 r., Uchwałą Nr XXVI/407/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 759(328)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 października 2016 r., Uchwałą 

Nr XXVII/426/16 Rady Miasta Piły z 29 listopada 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 



 

 

 

1) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 296 545 237,47 zł o kwotę 1 420 012 zł do kwoty 295 125 225,47 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 277 494 709,47 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 316 545 237,47 zł o kwotę 1 420 012 zł do kwoty 315 125 225,47 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 273 396 306,47 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

6) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

         PREZYDENT MIASTA PIŁY 

                    /~/ Piotr Głowski 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 815 224,00 395 212,00

0,00 0,00

1 815 224,00 395 212,00

0,00 0,00

0,00 291 073,00

75011 0,00 291 073,00

0,00 291 073,00

1 815 224,00 104 139,00

85211 1 571 224,00 0,00

1 571 224,00 0,00

85213 5 800,00 0,00

5 800,00 0,00

85214 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

85219 0,00 101 139,00

0,00 101 139,00

85295 238 200,00 2 000,00

0,00 2 000,00

238 200,00 0,00

2 005 459,00

26 640,00

2 205 560,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

738 746,00

1 769 259,00

28 640,00

16 796,00

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

31 712 224,00

Wpływy z różnych dochodów0970 15 796,00

307 883,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

2 204 560,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

174 800,00

2010

30 151 200,00

1 365 005,00

835 608,00

835 608,00

1 073 932,00

544 535,00

Pomoc społeczna

750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

544 535,00

31 722 424,00

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

933 202,00

296 545 237,47

278 914 721,47

852 56 756 841,0058 467 926,00

76 672,00

Dochody bieżące 277 494 709,47

76 672,00

Dochody ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 801(370)16

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 listopada  2016 r.

Plan przed zmianą

933 202,00

Plan po zmianach

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych)

Plan dochodów na 2016 rok

30 141 000,002060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym),związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

Dział Nazwa

295 125 225,47

§

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych)

1 738 619,001 976 819,00

302 083,00

169 000,00

673 305,00

Ośrodki pomocy społecznej 637 607,00

572 166,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 12 260 549,00 4 260 549,00 35 000,00 4 225 549,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 974 096,00 18 974 096,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 260 549,00 4 260 549,00 35 000,00 4 225 549,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 974 096,00 18 974 096,00

przed zmianą 1 688 802,00 1 688 802,00 0,00 1 688 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 133 096,00 14 133 096,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 638 802,00 1 638 802,00 0,00 1 638 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 133 096,00 14 133 096,00

przed zmianą 197 747,00 197 747,00 0,00 197 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211 000,00 2 211 000,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 747,00 247 747,00 0,00 247 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211 000,00 2 211 000,00

przed zmianą 19 207 915,00 19 184 915,00 3 320 998,00 15 863 917,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 7 447 465,00 447 465,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 26 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 207 915,00 19 184 915,00 3 347 498,00 15 837 417,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 7 447 465,00 447 465,00

przed zmianą 18 241 050,00 18 218 050,00 3 315 603,00 14 902 447,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 160 300,00 160 300,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 26 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 241 050,00 18 218 050,00 3 342 103,00 14 875 947,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 160 300,00 160 300,00

przed zmianą 579 011,00 579 011,00 5 395,00 573 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 165,00 287 165,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 011,00 579 011,00 5 395,00 573 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 165,00 287 165,00

przed zmianą 387 854,00 387 854,00 0,00 387 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 854,00 387 854,00 0,00 387 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 891 240,00 1 876 240,00 12 100,00 1 864 140,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 15 000,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 891 240,00 1 876 240,00 12 100,00 1 864 140,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 15 000,00

przed zmianą 1 421 650,00 1 406 650,00 0,00 1 406 650,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 421 650,00 1 406 650,00 0,00 1 406 650,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 17 494 647,00 16 943 545,00 13 160 647,00 3 782 898,00 71 100,00 480 002,00 0,00 0,00 0,00 602 300,00 602 300,00

zmniejszenie -61 300,00 -57 300,00 0,00 -57 300,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00

zwiększenie 352 373,00 352 373,00 291 073,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

po zmianach 17 785 720,00 17 238 618,00 13 451 720,00 3 786 898,00 71 100,00 476 002,00 0,00 0,00 0,00 602 300,00 602 300,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

1 3 4 16 17

600 Transport i łączność

31 234 645,00 0,00 0,00

-51 000,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00

31 234 645,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

15 821 898,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 771 898,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

2 408 747,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00

2 458 747,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

26 655 380,00 0,00 7 000 000,00

-33 000,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

26 655 380,00 0,00 7 000 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

18 401 350,00 0,00 0,00

-28 000,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

18 401 350,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

866 176,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

866 176,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

387 854,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

387 854,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

2 916 240,00 0,00 1 010 000,00

-200,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

2 916 240,00 0,00 1 010 000,00

71035 Cmentarze

1 436 650,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

1 436 650,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

18 096 947,00 33 248,00 0,00

-84 300,00 0,00 0,00

375 373,00 0,00 0,00

18 388 020,00 33 248,00 0,00

Plan wydatków na 2016 rok

załącznik nr 2

z dnia 30 listopada 2016 r.

Prezydenta Miasta Piły

do Zarządzenia Nr 801(371)16



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

1 3 4 16 17

przed zmianą 544 536,00 544 536,00 544 535,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 291 073,00 291 073,00 291 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 835 609,00 835 609,00 835 608,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 390 924,00 15 343 774,00 12 575 616,00 2 768 158,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 546 300,00 546 300,00

zmniejszenie -61 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

po zmianach 15 390 924,00 15 347 774,00 12 575 616,00 2 772 158,00 0,00 43 150,00 0,00 0,00 0,00 546 300,00 546 300,00

przed zmianą 263 145,00 263 145,00 9 996,00 253 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 145,00 263 145,00 9 996,00 253 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

przed zmianą 1 977 064,00 1 871 674,00 1 254 725,00 616 949,00 13 600,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00

zmniejszenie -9 660,00 -9 660,00 0,00 -9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 660,00 9 660,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 977 064,00 1 871 674,00 1 254 725,00 616 949,00 13 600,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00

przed zmianą 45 850,00 32 250,00 0,00 32 250,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 850,00 32 250,00 0,00 32 250,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 871 014,00 1 779 224,00 1 254 725,00 524 499,00 0,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 871 014,00 1 779 224,00 1 254 725,00 524 499,00 0,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00

przed zmianą 98 952 689,70 88 426 523,34 69 500 451,00 18 926 072,34 10 111 351,36 335 380,00 79 435,00 0,00 0,00 1 060 027,00 1 060 027,00

zmniejszenie -217 585,00 -183 382,00 -121 860,00 -61 522,00 -30 000,00 -4 183,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 585,00 187 565,00 124 860,00 62 705,00 30 000,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 952 689,70 88 430 706,34 69 503 451,00 18 927 255,34 10 111 351,36 331 197,00 79 435,00 0,00 0,00 1 060 027,00 1 060 027,00

przed zmianą 35 187 982,57 32 881 677,89 27 220 343,00 5 661 334,89 2 165 294,68 117 396,00 23 614,00 0,00 0,00 100 050,00 100 050,00

zmniejszenie -87 275,00 -75 975,00 -42 125,00 -33 850,00 -10 000,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 620,00 36 620,00 3 000,00 33 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 137 327,57 32 842 322,89 27 181 218,00 5 661 104,89 2 155 294,68 116 096,00 23 614,00 0,00 0,00 100 050,00 100 050,00

przed zmianą 28 108 762,00 24 115 128,00 18 014 816,00 6 100 312,00 3 863 730,00 99 212,00 30 692,00 0,00 0,00 179 647,00 179 647,00

zmniejszenie -40 253,00 -38 450,00 -27 000,00 -11 450,00 0,00 -1 783,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 053,00 91 033,00 74 400,00 16 633,00 20 000,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 179 562,00 24 167 711,00 18 062 216,00 6 105 495,00 3 883 730,00 97 429,00 30 692,00 0,00 0,00 179 647,00 179 647,00

przed zmianą 59 800,00 0,00 0,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 800,00 0,00 0,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 843 118,09 19 184 408,42 15 680 530,00 3 503 878,42 1 544 966,67 88 614,00 25 129,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

zmniejszenie -29 504,00 -29 504,00 -26 050,00 -3 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 763,00 7 763,00 0,00 7 763,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 831 377,09 19 162 667,42 15 654 480,00 3 508 187,42 1 554 966,67 88 614,00 25 129,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

przed zmianą 449 611,00 449 611,00 271 545,00 178 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 811,00 448 811,00 270 745,00 178 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 084 425,00 5 054 267,00 1 947 977,00 3 106 290,00 0,00 30 158,00 0,00 0,00 0,00 67 830,00 67 830,00

zmniejszenie -3 871,00 -2 771,00 -885,00 -1 886,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 249,00 40 249,00 35 560,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 120 803,00 5 091 745,00 1 982 652,00 3 109 093,00 0,00 29 058,00 0,00 0,00 0,00 67 830,00 67 830,00

przed zmianą 3 172 975,00 1 950 642,00 1 950 642,00 0,00 1 222 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 179 175,00 1 956 842,00 1 956 842,00 0,00 1 222 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

544 536,00 0,00 0,00

0,00 0,00

291 073,00 0,00 0,00

835 609,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

15 937 224,00 0,00

0,00

0,00

-84 000,00 0,00 0,00

84 000,00 0,00 0,00

15 937 224,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

297 145,00 33 248,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

297 145,00 33 248,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 344 064,00 0,00 0,00

-9 660,00 0,00 0,00

9 660,00 0,00 0,00

2 344 064,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

45 850,00 0,00 0,00

-660,00 0,00 0,00

660,00 0,00 0,00

45 850,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

2 160 014,00 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

2 160 014,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

100 012 716,70 0,00 0,00

-217 585,00 0,00 0,00

217 585,00 0,00 0,00

100 012 716,70 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

35 288 032,57 0,00 0,00

-87 275,00 0,00 0,00

36 620,00 0,00 0,00

35 237 377,57 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

28 288 409,00 0,00 0,00

-40 253,00 0,00 0,00

111 053,00 0,00 0,00

28 359 209,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

59 800,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

39 800,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

21 443 118,09 0,00

0,00

-800,00

0,00

-29 504,00 0,00 0,00

17 763,00 0,00 0,00

0,00 0,00

21 431 377,09 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

449 611,00 0,00

-3 871,00 0,00 0,00

40 249,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

448 811,00

0,00

5 188 633,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

5 152 255,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

3 172 975,00 0,00

0,00

0,00

-5 700,00 0,00 0,00

11 900,00 0,00 0,00

3 179 175,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

1 3 4 16 17

przed zmianą 4 612 886,04 4 445 124,03 4 408 198,00 36 926,03 167 762,01 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00

zmniejszenie -19 300,00 -19 300,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 593 586,04 4 425 824,03 4 388 898,00 36 926,03 167 762,01 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00

przed zmianą 219 897,00 219 897,00 6 400,00 213 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 882,00 -10 882,00 0,00 -10 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 015,00 209 015,00 6 400,00 202 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 394 890,00 2 287 860,00 1 370 383,00 917 477,00 105 000,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 900,00 -81 900,00 -77 700,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 900,00 81 900,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 394 890,00 2 287 860,00 1 292 683,00 995 177,00 105 000,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 284 650,00 2 177 620,00 1 344 766,00 832 854,00 105 000,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 900,00 -81 900,00 -77 700,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 900,00 81 900,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 284 650,00 2 177 620,00 1 267 066,00 910 554,00 105 000,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 491 836,00 15 619 716,00 7 832 133,00 7 787 583,00 793 000,00 60 079 120,00 0,00 0,00 0,00 235 089,00 235 089,00

zmniejszenie -1 840 763,00 -45 281,00 0,00 -45 281,00 0,00 -1 795 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 678,00 129 678,00 101 139,00 28 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 780 751,00 15 704 113,00 7 933 272,00 7 770 841,00 793 000,00 58 283 638,00 0,00 0,00 0,00 235 089,00 235 089,00

przed zmianą 1 444 994,00 1 440 174,00 883 791,00 556 383,00 0,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 65 200,00 65 200,00

zmniejszenie -3 411,00 -3 411,00 0,00 -3 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 442 883,00 1 438 063,00 883 791,00 554 272,00 0,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 65 200,00 65 200,00

przed zmianą 123 620,00 123 620,00 66 920,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 816,00 -2 816,00 0,00 -2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 867,00 2 867,00 0,00 2 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 671,00 123 671,00 66 920,00 56 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 475 740,00 472 554,00 428 129,00 44 425,00 0,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 287,00 473 101,00 428 129,00 44 972,00 0,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 722 424,00 632 008,00 423 197,00 208 811,00 0,00 31 090 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 571 224,00 -30 808,00 0,00 -30 808,00 0,00 -1 540 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 151 200,00 601 200,00 423 197,00 178 003,00 0,00 29 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 027 890,00 1 605 786,00 1 291 940,00 313 846,00 0,00 17 422 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 446,00 -2 446,00 0,00 -2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 026 614,00 1 604 510,00 1 291 940,00 312 570,00 0,00 17 422 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 334 278,00 334 278,00 0,00 334 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 478,00 328 478,00 0,00 328 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

4 725 386,04 0,00 0,00

-19 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 706 086,04 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

219 897,00 0,00 0,00

-10 882,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

209 015,00 0,00 0,00

803 Szkolnictwo wyższe

26 200,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

26 200,00 0,00 0,00

80309
Pomoc materialna dla studentów i 

doktorantów

26 200,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

26 200,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

2 394 890,00 0,00 0,00

-81 900,00 0,00 0,00

81 900,00 0,00 0,00

2 394 890,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2 284 650,00 0,00 0,00

-81 900,00 0,00 0,00

81 900,00 0,00 0,00

2 284 650,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

76 726 925,00 0,00 0,00

-1 840 763,00 0,00 0,00

129 678,00 0,00 0,00

75 015 840,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 510 194,00 0,00 0,00

-3 411,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

1 508 083,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

123 620,00 0,00 0,00

-2 816,00 0,00 0,00

2 867,00 0,00 0,00

123 671,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny

475 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

547,00 0,00 0,00

476 287,00 0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze

31 722 424,00 0,00 0,00

-1 571 224,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 151 200,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

19 027 890,00 0,00

0,00

0,00

-2 446,00 0,00 0,00

1 170,00 0,00 0,00

19 026 614,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

334 278,00 0,00 0,00

-5 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

328 478,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

1 3 4 16 17

przed zmianą 3 864 785,00 842 446,00 0,00 842 446,00 0,00 3 022 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 865 785,00 843 446,00 0,00 843 446,00 0,00 3 022 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 472 319,00 5 396 116,00 4 736 956,00 659 160,00 0,00 76 203,00 0,00 0,00 0,00 169 889,00 169 889,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 794,00 120 794,00 101 139,00 19 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 593 113,00 5 516 910,00 4 838 095,00 678 815,00 0,00 76 203,00 0,00 0,00 0,00 169 889,00 169 889,00

przed zmianą 3 527 694,00 2 040,00 1 200,00 840,00 793 000,00 2 732 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -255 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 274 628,00 4 040,00 1 200,00 2 840,00 793 000,00 2 477 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 021 920,00 1 749 925,00 1 260 733,00 489 192,00 269 400,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 19 996,00 19 996,00

zmniejszenie -27 953,00 -22 953,00 -11 300,00 -11 653,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 953,00 22 953,00 22 500,00 453,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 021 920,00 1 749 925,00 1 271 933,00 477 992,00 269 400,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 19 996,00 19 996,00

przed zmianą 1 834 120,00 1 631 725,00 1 260 733,00 370 992,00 199 800,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 19 996,00 19 996,00

zmniejszenie -22 953,00 -22 953,00 -11 300,00 -11 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 953,00 22 953,00 22 500,00 453,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 839 120,00 1 631 725,00 1 271 933,00 359 792,00 204 800,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 19 996,00 19 996,00

przed zmianą 69 600,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 600,00 0,00 0,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 259 172,00 15 218 672,00 2 800 297,00 12 418 375,00 24 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 033 591,00 2 033 591,00

zmniejszenie -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 3 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 259 172,00 15 218 672,00 2 803 297,00 12 415 375,00 24 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 033 591,00 2 033 591,00

przed zmianą 6 348 997,00 6 332 997,00 2 775 297,00 3 557 700,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 358 997,00 6 342 997,00 2 775 297,00 3 567 700,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00

przed zmianą 3 465 800,00 3 465 800,00 0,00 3 465 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 455 800,00 3 455 800,00 3 000,00 3 452 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

przed zmianą 6 867 535,00 71 600,00 15 000,00 56 600,00 6 793 435,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 611 463,00 611 463,00

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -3 020,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 867 535,00 71 600,00 11 980,00 59 620,00 6 793 435,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 611 463,00 611 463,00

przed zmianą 74 100,00 71 600,00 15 000,00 56 600,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -3 020,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 100,00 71 600,00 11 980,00 59 620,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

przed zmianą 10 771 612,00 9 603 108,00 2 684 360,00 6 918 748,00 1 125 000,00 43 504,00 0,00 0,00 0,00 8 954 115,00 8 954 115,00

zmniejszenie -186 997,00 -186 997,00 0,00 -186 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

zwiększenie 186 997,00 186 997,00 0,00 186 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 10 771 612,00 9 603 108,00 2 684 360,00 6 918 748,00 1 125 000,00 43 504,00 0,00 0,00 0,00 8 954 115,00 8 954 115,00

przed zmianą 6 503 476,00 6 481 972,00 2 680 760,00 3 801 212,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 2 657 115,00 2 657 115,00

zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

zwiększenie 186 997,00 186 997,00 0,00 186 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 6 505 473,00 6 483 969,00 2 680 760,00 3 803 209,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 2 657 115,00 2 657 115,00

przed zmianą 3 143 136,00 3 121 136,00 3 600,00 3 117 536,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 5 847 000,00 5 847 000,00

zmniejszenie -1 997,00 -1 997,00 0,00 -1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 141 139,00 3 119 139,00 3 600,00 3 115 539,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 5 847 000,00 5 847 000,00

przed zmianą 274 816 318,47 181 823 464,11 106 153 190,00 75 670 274,11 27 392 986,36 63 020 433,00 79 435,00 0,00 2 500 000,00 41 728 919,00 33 718 919,00

zmniejszenie -2 620 258,00 -780 073,00 -213 880,00 -566 193,00 -35 000,00 -1 805 165,00 -20,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00

zwiększenie 1 200 246,00 1 163 726,00 569 072,00 594 654,00 35 000,00 1 500,00 20,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00

po zmianach 273 396 306,47 182 207 117,11 106 508 382,00 75 698 735,11 27 392 986,36 61 216 768,00 79 435,00 0,00 2 500 000,00 41 728 919,00 33 718 919,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 864 785,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

3 865 785,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

5 642 208,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

120 794,00 0,00 0,00

5 763 002,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

3 527 694,00 0,00 0,00

-255 066,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

3 274 628,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2 041 916,00 0,00 0,00

-27 953,00 0,00 0,00

27 953,00 0,00 0,00

2 041 916,00 0,00 0,00

85305 Żłobki

1 854 116,00 0,00 0,00

-22 953,00 0,00 0,00

27 953,00 0,00 0,00

1 859 116,00 0,00 0,00

85306 Kluby dziecięce

69 600,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

64 600,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

17 292 763,00 0,00 0,00

-103 000,00 0,00 0,00

103 000,00 0,00 0,00

17 292 763,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

6 781 997,00 0,00

0,00

-13 000,00

0,00

-90 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 791 997,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

3 490 800,00 0,00

-5 400,00 0,00 0,00

5 400,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

3 480 800,00

0,00

7 478 998,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

7 478 998,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

99 100,00 0,00

0,00

0,00

-5 400,00 0,00 0,00

5 400,00 0,00 0,00

99 100,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

19 725 727,00 0,00 0,00

-216 997,00 0,00 0,00

216 997,00 0,00 0,00

19 725 727,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

9 160 591,00 0,00 0,00

-215 000,00 0,00 0,00

216 997,00 0,00 0,00

9 162 588,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

8 990 136,00 0,00 0,00

-1 997,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

316 545 237,47 33 248,00 8 010 000,00

-2 673 258,00 0,00 0,00

0,00

315 125 225,47 33 248,00 8 010 000,00

8 988 139,00 0,00 0,00

1 253 246,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 544 535,00 291 073,00 835 608,00

75011 Urzędy wojewódzkie 544 535,00 291 073,00 835 608,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

544 535,00 291 073,00 835 608,00

852 Pomoc społeczna 50 822 221,00 - 1 577 024,00 49 245 197,00

85211 Świadczenie wychowawcze 31 712 224,00 - 1 571 224,00 30 141 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

31 712 224,00 - 1 571 224,00 30 141 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

174 800,00 - 5 800,00 169 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174 800,00 - 5 800,00 169 000,00

52 106 393,47 - 1 285 951,00 50 820 442,47Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2016 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 801(370)16

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 listopada  2016 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 544 535,00 291 073,00 835 608,00

75011 Urzędy wojewódzkie 544 535,00 291 073,00 835 608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 535,00 291 073,00 835 608,00

852 Pomoc społeczna 50 822 221,00 - 1 577 024,00 49 245 197,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
37 000,00 0,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 616,00 616,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 616,00 - 616,00 4 000,00

85211 Świadczenie wychowawcze 31 712 224,00 - 1 571 224,00 30 141 000,00

3110 Świadczenia społeczne 31 090 416,00 - 1 540 416,00 29 550 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 565,00 - 19 692,00 60 873,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 654,00 - 3 000,00 30 654,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 400,00 - 260,00 7 140,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
60 000,00 - 5 690,00 54 310,00

4430 Różne opłaty i składki 6 920,00 - 1 300,00 5 620,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 752,00 - 866,00 7 886,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 670 310,00 0,00 18 670 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 365,00 - 1 570,00 46 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 371,00 1 000,00 15 371,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 400,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 852,00 170,00 11 022,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

174 800,00 - 5 800,00 169 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 174 800,00 - 5 800,00 169 000,00

52 106 393,47 - 1 285 951,00 50 820 442,47Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie na 2016 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 801(370)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2016 r.



Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

600 18 974 096,00 0,00

60095 2 211 000,00 0,00

6050 2 211 000,00 0,00

230 000,00 - 30 000,00

320 000,00 30 000,00

41 847 119,00 0,00

do Zarządzenia Nr 801 (370)16

Treść Plan po zmianie

Transport i łączność 18 974 096,00

Razem 41 847 119,00

Pozostała działalność 2 211 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 211 000,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego na połączeniu ul. 

Malczewskiego i Wawelskiej
200 000,00

załącznik nr 5

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 listopada  2016 r.

Budowa parkingu oraz przebudowa odcinka ul. 

Rodakowskiego
350 000,00



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

Treść plan przed zmianą zmniejszenie zwiększenie plan po zmianach

-1- -2- -3- -4-

27 392 986,36 35 000,00 35 000,00 27 392 986,36

20 589 551,36 35 000,00 35 000,00 20 589 551,36

801 10 066 351,36 30 000,00 30 000,00 10 066 351,36

80101 2 165 294,68 10 000,00 0,00 2 155 294,68

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 132 967,00 10 000,00 2 122 967,00

80104 3 838 730,00 0,00 20 000,00 3 858 730,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
3 838 730,00 20 000,00 3 858 730,00

80106 59 800,00 20 000,00 0,00 39 800,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
59 800,00 20 000,00 39 800,00

80110 1 544 966,67 0,00 10 000,00 1 554 966,67

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 512 923,00 10 000,00 1 522 923,00

853 269 400,00 5 000,00 5 000,00 269 400,00

85305 199 800,00 0,00 5 000,00 204 800,00

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

199 800,00 5 000,00 204 800,00

85306 69 600,00 5 000,00 0,00 64 600,00

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

69 600,00 5 000,00 64 600,00

28 097 949,36 35 000,00 35 000,00 28 097 949,36

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2016 rok

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Inne formy wychowania przedszkolnego

Gimnazja

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Żłobki

DOTACJE OGÓŁEM

Kluby dziecięce

załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 801 (370)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2016 r.


